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Varumin®

prodhim herbal pér pérdorim per oral

Paketitni pérmban ;
Varumin' 1 ( 50ml tretésiré perorale )
Varumin' 2 ( 200ml tretésiré pemt'ale)

Hdlldmi Terapi dhe shénmi | turnomve me dhe pa patqltja{ 18 metastazave prej té g|ilha llojeve dhe né: fokalizime te
ndryshme! Mundet te pérdoret si shiues né lerapiné standarde 8 disa semundjeve akute dhe kronike dhe gjendje L&
cilat karkterizhoen me imunitet te ndryshuar, si.dhe netrajtimm ‘glendjeve te ndyshme té pérgjithéshme t& organizmit,
Pérdorimi | Varumin éshité | rekomanduar edhe pér trajtimin e sméundjeve té1ékures, multiple sclerosis; HPV (human
papillomavirus) infekslonet, hipertension dhe opstipacione

Nk géndron asnje rezik ose interakcion né qofté se Varununi” pérdoret né te njéjtén kohe me terapiné standarde pér
sémundije maligne. Perdorimi | tij éshté | rekomanduar - né keto raste, me qéné se mundesohet rekuperim edhe mé te
shpejté té organizmit. Varumini” mundet té p&rdoret né kohén kur merrel terapia standarde, kemoterapi, radioterapi,

imunoterapisidhe mbas }ntarvar'ﬂmave Kirurgjike té tumorave.

Mekaniziém | dnikimit: Varumin” kombinim kompleks i biméve farmaceutike té pérpunuara me standarde t& larta
teknologjike. Varumini” i stabilozon proceset vitale né gelizé, né ményre ge nga njéra ange nderprel rritien dhe zhvilimi
e.qelizava maligne dha nga ana tjetér e zvogeélon mritjen dhe zhvilimin e tumorit. Ky ndikim zhvilohet né nivel molekular
mé saktésisht né aparatin & Golxhit, si dhe né nivele t& tiera poashtu: molekulare. Te pacientét éshié i dukshém
zmadhimi i apetitit, pérmirésimi| metabolizmit. pérmirsimi | parametrave nga analizat e gjakut si dhe pérbalje mé té miré
té paso;ave negative nga kemoterapija dhe radijacioni.

Dozimidhe mﬁnwa & pérdorimit;

Te atur; Vammm 1 meret njé koheésisht nafilim té taraprsa 1 ore para buke. 6 oré mée voné filohet me pranimin e
Martimin® 2, katér heré neé dité nga nje lugé te madhe, 1 oré para buke, Raste me te rénda dhe lumore me metastaze né
indetté tiera: Varmin' 2 merret § here ne dite nga nje lugé t& madhe, 1 oré para buke.

mpémbajl}ae%mmm 1 merret ne dy pjesé brenda 6 oréve | 1 oré para buke. 6 oré me voneé filohet me pranimin
e Varumin 2, 3 heré né dité njé oré para buke, Mirgpo, pér perdorim te fémije me moshe me te vegjel se 10 v;et
preferohet konsumm me miek apo farmacist.

Kohézgjatja e terapisé me Varuminit :Varumin® merret né kontinuitet se paku 4 javé. Pérmirésimi | gjendjes sé
pacientiti si dhe rezultatet e permirsuara nga analizat jané rrefyes i miré se duhet te'vazhdohate me pranimin e Varurmin.

Kontraindikacione: Varumin™ nuk duhet ta pérdorin: persona te cilet kané paragitur ndonj@ ndishméri te ndon|é pre|
komponentava né pérbérjen e Varumin', persona té cilél kane opstrukcione intestinale, persona me sémundje
Inflamuese te zorreve, persona me ndezja t& zorrés qorre (appendicitis), presona me hipertirecidizem, gjaté
shtatézanisé. Né rastet e lart pérmendura Varumin® mund te merret vetem me konsultim dhe observim te mjekut apo
farmamsm

Varumini® 8shté produkt pér té cilin derri me tani nuk’ka asnje efetkt negativ té evidentuar, nuk pérmban kemikale , éshté
i pérbére vetem prej produkteve bimore,dhe ka nje profil t& sigurté té pérdonmit.

Inerakcione: Egzistojne disa efekte potencijale té cilat mé tepeér jané si rezultat i prezences sé Aloe Vera ne tretésirén,

mirépo né pérdorimin e gjaté te ketij produkli deri me tani nuk eshié evidentuar asnje interakcion. Viscum album mundat
ta zmadhojé efektin ‘@ glikozideve: kardiatike, barnave hipotenzive dhe hipertenzive, antidepresanteve dhe
antikoagulanteve.

Efekte n;egat_fva_: Darri me tani nuk jane paragitur efekte negative nga perdorimi i Varumin®. Pas nje perdorimi me te
gjaté t& Varumin®, né shumé raste té ralla mundet té parragitet siefekt negativdiarea.

. Para perdorimit me kujdes lexoni ményrén e pérdorimit!
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